
 

Consiglio Federale 
 

Delibera N. 030/2009/D del 18/07/2009 
Notifica sanzione CDP A. Alberti 

Inviata a A. Alberti, D. Liotta, p.c. alle Compagnie e Comitati Regionali 
 

 

Il Consiglio Federale, 

recepita la motivazione del Collegio dei Probiviri espressa nella decisione N.° 2/2009, 
conseguente al reclamo presentato da Dario Liotta nei confronti di Adriano Alberti; 

valutata la sanzione comminata, il cui testo è il seguente: 

“Il Collegio dei Probiviri, ritenuto il reclamo proposto dal tesserato Dario Liotta, Presi-
dente del Comitato Regionale Lombardia, accoglibile nei limiti di cui alla motivazione; 

ritenuto quindi che il comportamento del tesserato Adriano Alberti, tessera FIARC N.° 
23, ha costituito violazione dell’art. 13, secondo comma, lett. A) del Regolamento Organico 
federale, avendo mosso critiche lesive dell’onore di un organo federale; 

ritenuto che sussistano giuste ragioni per l’applicazione della sanzione minima prevista 
dalla normativa federale; 

commina ad Adriano Alberti la sanzione dell’Ammonizione.” 

 

DELIBERA 

 

l’accoglimento integrale della suddetta sanzione a carico dell’arciere Adriano Alberti. 

In allegato alla presente si invia copia della sentenza del Collegio dei Probiviri. 

 

Milano, 22/07/2009 

 

 

Il Presidente 
Mauro Mandò 

 
 

Via Gianluigi Banfi, 4 – 20142 MILANO – tel. +39 02 89 30 55 89 – Fax +39 02 89 30 21 06- P.Iva 08888610154 
e-mail gestionale: segreteria@fiarc.it – e-mail amministrativa: amministrazione@fiarc.it – sito: www.fiarc.it 
 

Pagina 1 di 1 









 

















 





